[image: image1.jpg]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 06/2022/GP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Aos vinte e nove dias do mês de junho dois mil e vinte e dois, às nove horas, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito, na Rua Moisés Vianna nº 120, no Município de Santo Augusto-RS, reuniram-se os membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo Edital N° 06/2022/GP, nomeados Portaria Nº 26.881, de 16 de maio de 2022, para a homologação final das inscrições. A comissão organizadora deliberou por antecipar as etapas do processo considerando que não houve interposição de recurso.
    Geórgia Patrícia Lima
    Eduardo Jomar da Silveira

                          Presidente

Membro

                              Clóvis dos Santos Beck

      Lucas Froemming

Membro
  Membro

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 5246 – e-mail: secreobras@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – R/S

“Use máscara, álcool gel e evite aglomerações. Santo Augusto contra a covid-19”

[image: image1.jpg]